iZ *■ ^ -

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1964 /2019

Súmula; - Solicito Providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal
de Planejamento e Gestão, realizar um

estudo para um possível prolongamento

da rede de iluminação pública com a

colocação de postes na Rua das

Mangabas, do n° 200 ao n° 364 no

Bairro Jd. Vitapolis- Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do
Executivo junto a Secretaria Municipal Planejamento e Gestão, realizar
um estudo para um possível prolongamento da rede de iluminação pública
com a colocação de postes na Rua das Mangabas, do n° 200 ao n° 364 no

Bairro Jd. Vitapolis- Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

CAMAKA MUIVIt,tKAI. L>t IIAKtV.I
ENCAMI

■íS iííííK?"''
Trata-se de solicitações de moradores, devido o local estar sem iluminação,
se tornando local de usuários de drogas e tendo assaltos freqüentes,
colocando a vida dos munícipes em risco.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, de 22 julho de 2019.

P R O' T o Q ̂  ;
José Aparecido Rai^os 22

(7
Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br